
 

 

Projekt Podpora a rozvoj sociálních služeb pro rodiny a děti v Libereckém kraji 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0002734 

  

Zápis z metodického semináře pro poskytovatele sociálních služeb 

v projektu „Podpora a rozvoj sociálních služeb pro rodiny a děti 

v LK ze dne 20. 11. 2018 

 

Metodický seminář byl zaměřený na podstatné záležitosti týkající se projektu a na požadavky 

ze strany poskytovatelů, které vzešly během osobních schůzek, dotazů nebo na kontrolách. 

V úvodu semináře byl představen pověřenec pro ochranu osobních údajů Bc. Otto Kult, který 

měl krátký příspěvek ohledně Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), kde 

mohly zaznít i dotazy ohledně problematiky ochrany osobních údajů. Poskytovatelům byla 

nabídnuta možnost kontaktovat Bc. Otto Kulta s dotazy týkajícími se ochrany osobních údajů 

a byly jim rozdány vizitky. 

Po úvodní části semináře následovala prezentace, která se týkala průběžných zpráv, 

naplňování indikátorů, kontrol, monitorování osob a metodických návštěv. Prezentace byla 

rozeslána všem účastníkům metodického semináře a kontaktním osobám v projektu. 

Ve třetí části semináře proběhl workshop s lektorkou z České asociace streetworku paní 

Martinou Zimmermannovou na téma: Specifika terénní práce NZDM a SAS. Po ukončení 

workshopu byl prostor pro diskuzi. 

 

 

Projekt Podpora a rozvoj sociálních služeb pro rodiny a děti v Libereckém kraji 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0002734 

  

Zápis z metodického semináře pro poskytovatele sociálních služeb 

v projektu „Podpora a rozvoj sociálních služeb pro rodiny a děti 

v LK ze dne 20. 11. 2018 

 

Metodický seminář byl zaměřený na podstatné záležitosti týkající se projektu a na požadavky 

ze strany poskytovatelů, které vzešly během osobních schůzek, dotazů nebo na kontrolách. 

V úvodu semináře byl představen pověřenec pro ochranu osobních údajů Bc. Otto Kult, který 

měl krátký příspěvek ohledně Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), kde 

mohly zaznít i dotazy ohledně problematiky ochrany osobních údajů. Poskytovatelům byla 

nabídnuta možnost kontaktovat Bc. Otto Kulta s dotazy týkajícími se ochrany osobních údajů 

a byly jim rozdány vizitky. 

Po úvodní části semináře následovala prezentace, která se týkala průběžných zpráv, 

naplňování indikátorů, kontrol, monitorování osob a metodických návštěv. Prezentace byla 

rozeslána všem účastníkům metodického semináře a kontaktním osobám v projektu. 

Ve třetí části semináře proběhl workshop s lektorkou z České asociace streetworku paní 

Martinou Zimmermannovou na téma: Specifika terénní práce NZDM a SAS. Po ukončení 

workshopu byl prostor pro diskuzi. 


